
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 16 апреля 2020 года № 192 

пгт. Ноглики 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 01.06.2011 № 267 

 

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной в службе Российской Федерации», ст. 8 Федерального  

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Дополнить пункт 2 Порядка поступления заявления муниципального 

служащего о невозможности по объективным причинам представить сведе-

ния о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвер-

жденного постановлением администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 01.06.2011 № 267 «Об утверждении  

порядков поступления в кадровую службу администрации муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» обращения гражданина, заме-

щавшего в администрации должность муниципальной службы, о даче согла-

сия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организа-

ции, а также заявления муниципального служащего о невозможности по объ-

ективным причинам представить сведения о доходах своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей», абзацем следующего содержания: 

«Заявление подается не позднее срока предоставления муниципальным 

служащим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершенно-

летних детей.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108752;fld=134;dst=100819


2 

округ Ногликский в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет». 

 

 

Мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин 


